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TietoEnator vahvistaa asemaansa  telealan IT-osaajana Euroopassa ostamalla 51 %
SYKORAn osakekannasta

TietoEnator vahvistaa asemiaan yhtenä johtavista Euroopan teletoimialalle suunnattujen
tietotekniikkapalvelujen toimittajista ostamalla 51 % SYKORA-konsernin osakkeista. Kauppaan
sisältyy sopimus, jonka nojalla TietoEnator myöhemmin lisää omistustaan 100 %:iin. SYKORA on
erikoistunut tietoliikenneyritysten ja julkisten palveluyhtiöiden verkkojenhallinta- ja
käytöntukijärjestelmiin. Yhtiöllä on toimipisteitä seitsemässä Euroopan maassa. Sen henkilöstön
määrä on 125 ja liikevaihto noin 5 miljoonaa euroa.

Teletoimiala on yksi TietoEnatorin keskittymisalueista maailmanlaajuisesti. Yhdistämällä voimansa
SYKORAn kanssa, jolla on vakiintunut asema ja erityisasiantuntemusta telealan IT-ratkaisujen
ydinalueella, TietoEnator saa hyvän perustan ratkaisuliiketoiminnan edelleen kehittämiselle
Euroopassa.

"SYKORAn kansainvälinen organisaatio, projektintoimitusvalmiudet ja hyvät asiakassuhteet tekevät
siitä ihanteellisen kasvualustan TietoEnatorille Euroopan laajentuvia tietoliikennemarkkinoita silmällä
pitäen", sanoo TietoEnatorin Telecom & Media -liiketoiminnasta vastaava johtaja Pentti Heikkinen.

"Liiketoimintamalli, jossa TietoEnator on toisena omistajana, turvaa sen asiakaskeskeisyyden,
luotettavuuden ja teknisen innovaatiohenkisyyden, joista SYKORA-tuotemerkki on tunnettu jo yli 16
vuoden ajan. TietoEnatorin tuella kykenemme tarjoamaan palvelujamme osana suuria eturivin
tietoliikenneoperaattoreille toimitettavia projekteja Länsi- ja Keski-Euroopassa ja täten kasvattamaan
yritystämme", sanoo SYKORA GmbH:n toimitusjohtaja Thomas Sykora.

SYKORA-konsernin pääkonttori on Saksassa, Buehlissa, ja sillä on myös paljon toimintaa Tšekin
tasavallassa Ostravassa ja Prahassa. Yhtiön muut toimipisteet sijaitsevat Slovakiassa, Puolassa,
Yhdistyneessä kuningaskunnassa, Belgiassa ja Kazakstanissa. SYKORAn tärkeimpiä asiakkaita
ovat Länsi- ja Itä-Euroopan tietoliikenneoperaattorit.

TietoEnatorin ja SYKORAn välinen sopimus vaatii Tšekin kilpailuviranomaisten hyväksynnän.

Lisätietoja:

TietoEnator, Pentti Heikkinen, Telecom & Media –liiketoiminta-alueen johtaja, puh. +358 9 862
60780, +358 400 438 611
TietoEnator, Timo Cavén, Telecom & Media –liiketoiminta.alueen Operators-yksikön johtaja, puh.
+358 9 862 65500, +358 9 40 5057 303
SYKORA Group, Thomas Sykora, toimitusjohtaja, puh. +49 7223 94740, ts@sykora.de

SYKORA-konserni, jolla on yli 125 työntekijää seitsemässä Euroopan maassa, on erikoistunut
verkonhallinta- ja käytöntukijärjestelmiin tarkoitettujen tietotekniikkaratkaisujen toimittamiseen
Euroopan tietoliikenneyrityksille ja julkisille palveluyhtiöille.
www.sykora.cz

TietoEnator on yksi johtavista korkean jalostusarvon tietotekniikkapalvelujen toimittajista
Euroopassa. Yhtiön liikevaihto on 1,1 miljardia euroa ja henkilöstön määrä lähes 12.000. TietoEnator
konsultoi, suunnittelee ja hoitaa asiakkaidensa liiketoiminnan ydinjärjestelmiä verkottuvassa
maailmassa. Palvelut perustuvat syvään asiakastoimialojen ja viimeisimmän tietotekniikan
osaamiseen. www.tietoenator.com
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